
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КАСПИЙСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

А.М. МАГОМЕДТАГИРОВА»
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

e-mail-gimnaziyakasp@mail.ru
368300г. Каспийск, ул. Орджоникидзе 16 Тел. 8 (87246) 5-15-10, 5-22-47________

« Ш  »  С 1)  2024г.
№ О А I/O

ПРИКАЗ
г. Каспийск

О реализации обучения технологического профиля в направлении  
«Ф изико-математические классы » в 2024-2025 учебном году

В соответствии с ФЗ «Об образовании» и приказа Минобрнауки РФ от 
22.01.2014 № 32 о правилах приема обучающихся в профильный класс, в целях 
обеспечения развития физико-математического образования в МБОУ 
«Каспийская гимназия им. Героя Российской Федераци А.М.Магомедтагирова» 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Организовать реализацию образовательного проекта «Физико- 
математические классы» в технологическом профиле

2 Назначить ответственным организатором заместителя директора 
по УВР Сагитову А.М.

3. Разработать и утвердить;
3.1 Положение об образовательном проекте «Физико-математические 

классы» (приложение)
3.2 План мероприятий («Дорожная карта») по реализации 

образовательного проекта «физико-математические классы»
4 Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

mailto:e-mail-gimnaziyakasp@mail.ru

